RESULTADO DE LA SUBASTA PUBLICA DE CERTIFICADOS BURSATILES DE CORTO PLAZO REALIZADA POR

AMERICA MOVIL, S.A.B. DE C.V.

CON BASE EN EL PROGRAMA REVOLVENTE DE CERTIFICADOS BURSATILES ESTABLECIDO POR AMERICA MOVIL, S.AB. DE C.V. SE
INFORMA QUE EL DIA 22 DE OCTUBRE DE 2025 SE REALIZO UN PROCESO DE SUBASTA DE CERTIFICADOS BURSATILES CON LOS

SIGUIENTES RESULTADOS:

MONTO COLOCADO:

NUMERO DE TITULOS COLOCADOS:

CLAVE DE PIZARRA:

TASA DE RENDIMIENTO MAXIMA ASIGNADA:
TASA DE RENDIMIENTO MiNIMA ASIGNADA:
TASA DE RENDIMIENTO PONDERADA:

TASA DE DESCUENTO PONDERADA ASIGNADA:
FECHA DE EMISION:

PLAZO:

FECHA DE VENCIMIENTO:

$ 139,573,000.00 (Ciento treinta y nueve millones quinientos setenta y tres mil 00/100 M.N.)

1.395.730.00 (Un millén trescientos noventa y cinco mil setecientos treinta ) de titulos
I b -

AMX 10925

7.70 %

7.60 %

7.68 %

7.63 %

23 de octubre de 2025
28 Dias

20 de noviembre de 2025

POSTURAS PRESENTADAS

Monto Solicitado

1,000,000.00
5,593,000.00
41,200,000.00
8,380,000.00
71,500,000.00
9,900,000.00
2,000,000.00
139,573,000.00

R R A e A R LR

Tasa solicitada Monto Asignado

760 % $ 1,000,000.00
764% $ 5,593,000.00
765% $ 41,200,000.00
765% $ 8,380,000.00
7.70% $ 71,500,000.00
7.70% $ 9,900,000.00
7.70% $ 2,000,000.00

$ 139,573,000.00

INTERMEDIARIO (S) COLOCADOR (ES)

BBVA

Casa de Bolsa

México D.F. a 22 de octubre de 2025



